
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ЖИТОМИРСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ 

ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ»
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

(КЗ «Житомирський ОІППО» ЖОР)

Код ЄДРПО 02139713

НАКАЗ

м. Житомир

04.01.2022 р. № 9 -0 Д

Про внесення змін до складу 
науково-методичної ради

Відповідно до Статуту комунального закладу «Житомирський 
обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» Житомирської 
обласної ради, положенням про науково-методичну раду та у зв’язку із 
кадровими змінами
НАКАЗУЮ:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

І. Затвердити склад науково-методичної ради інституту:
Смагін І.І. директор, доктор педагогічних наук, 

доцент, голова науково-методичної ради;
Калінін В.О. заступник директора з навчально- 

методичної роботи, заступник голови 
науково-методичної ради;

Ренькас Б.М. заступник директора з науково-методичної 
роботи;

Сюравчик М.К. заступник директора з питань зовнішнього 
незалежного оцінювання та моніторингу 
якості освіти;

Андрійчук О.І. декан факультету підвищення кваліфікації 
педагогічних кадрів;

Печенюк А.П. завідувачка лабораторії методичного 
забезпечення, секретар науково- 
методичної ради;

Шегеда А.Ф. завідувач лабораторії упровадження
освітніх інновацій;

Кравчук Н.В. завідувачка лабораторії освітнього
адміністрування;

Стефанович О. П. завідувач лабораторії інформаційно- 
комунікаційних технологій;



10. Войналович А.П. завідувач лабораторії
методичної інформації;

навчально-

11. Шабінська О.Д. завідувачка лабораторно-організаційної
роботи ФПК;

12. Корнілова Т.Б. завідувачка учбово-методичним відділом 
(зміст та моніторинг якості післядипломної
освіти);

13. ОсадчукН.О. завідувачка навчального-методичного
кабінету психологічної служби системи
освіти;

14. Голентовська О.С завідувач ресурсного центру підтримки
інклюзивної освіти;

15. Гусак В.М. методист лабораторії
забезпечення;

методичного

16. Колесникова І.В. методист лабораторії
забезпечення;

методичного

17. Щербань П.І. методист лабораторії
забезпечення;

методичного

II. Вважати таким, що втратив чинність наказ КЗ «Житомирський 
ОІППО» ЖОР від 13.01.2021 № 16-ОД «Про внесення змін до складу науково- 
методичної ради».

Директор Ігор СМАГІН


